099/18 ze dne 16.04.2018 učiněného v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění
pozdějších předpisů a se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve
znění pozdějších předpisů, poskytuje příjemci dotace dotaci ve výši 450.000,-Kč (slovy:
Čtyřista padesáttisíckorunčeských).

II.
Účel dotace

1. Dotace je poskytována na základě žádosti příjemce dotace v rámci vyhlášeného dotačního
programu Sport a volný čas 2018.

2. Účelem, pro který je dotace poskytována, je projekt Podpora činnosti klubu kopané v roce 2018.